
お客様各位                                                                   2020 年 4 月 14 日 

 株式会社 LIXIL 

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN 

関西支社・トイレ洗面事業部 

 

トイレ商品の新商品発売のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

新型コロナウィルスの感染の拡大により、サプライヤーからの部品の供給遅延が発生し、弊社商品の生産・

供給への影響が継続しております。皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げ

ます。 

大変お待たせをしておりましたが、発売を延期しておりましたトイレ新商品につきまして、５月１日（金）

より発売開始とさせて頂きます。 

今後も継続し安定した商品の供給が出来るよう全社で取り組んで参りますので、何卒ご理解・ご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。   

敬具 

 

 

記 

 

【対象商品】 

 商品名 品番 実施時期 

シャワートイレ 

一体型便器 

（タンクレス） 

サティス G タイプ

リトイレ 手洗器付 

YHYH-G216-D1L1AR14A等 2020 年 4 月 1 日

より発売延期 

 

2020 年 5 月１日

より発売開始 

サティス S タイプ

リトイレ 手洗器付 

YHYH-S726-D1L1AR14A等 

※旧商品の廃番日：2020 年 4 月 30 日 

 

                              

 


